
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA KAMANJE
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 406-09/18-01/01
UR-BROJ: 2133/22-01-18-01
U KAMANJU, dana 19. siječnja 2018. godine

Na temelju članka 28., stavku 1.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) i članka 43. Statuta Općine Kamanje ("Glasnik  
općine Kamanje" broj 03/09, 04/11 i 01/13), Općinski načelnik Općine Kamanje  dana 19. siječnja 2018. godine, donosi

PLAN NABAVE 
za 2018. godinu

Članak 1.

Planom nabave za 2018. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Kamanje za 2018. 
godinu.

Članak 2.

Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), za nabavu roba, radova i usluga  
procijenjene vrijednost do 200.000,00 kn za robu i usluge i 500.000,00 kn za radove neće se provoditi postupci javne nabave.

Članak 3.

U 2018. godini nabavljati će se slijedeća roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od
200.000,00 kn za robu i usluge i 500.000,00 kn za radove:



Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave 
Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz Jedinstvenog 
rječnika javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/nar

udžbenica?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

JED-01/2018

Nabava imovine 
za potrebe javne 
uprave i 
administracije - 
nabavka tableta za 
potrebe OV

30213200-7 24.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica travanj 2018 2 mjeseca

JED-02/2018

Nabava imovine 
za potrebe javne 
uprave i 
administracije - 
računalni 
programi

48900000-7 24.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica lipanj 2018 2 mjeseca

JED-03/2018
Nabavka opreme - 
traktorskih 
priključaka

16000000-5 40.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Ugovor veljača 2018 3 mjeseca

JED-04/2018
Izmjene i dopune 
Prostornog plana 
Općine Kamanje

71410000-5 80.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

Projektni 
natječaj

NE Ugovor lipanj 2018 6 mjeseci

JED-05/2018
Izgradnja i obnova 
mreže javne 
rasvjete

34993000-4 240.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Ugovor kolovoz 2018 4 mjeseca

JED-06/2018

Nadzor - 
rekonstrukcija 
nerazvrstanih 
cesta

71247000-1 24.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica veljača 2018 6 mjeseci

JED-07/2018

Prilazna 
prometnica prema 
groblju i trg u 
Kamanju
- izvođenje radova

45233123-7 400.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Ugovor ožujak 2018 3 mjeseca



JED-08/2018

Prilazna 
prometnica prema 
groblju i trg u 
Kamanju
- stručni nadzor

71247000-1 24.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica ožujak 2018 3 mjeseca

JED-09/2018

Šumska 
infrastruktura - 
projektantske 
usluge

71248000-8 160.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

Projektni 
natječaj

NE Ugovor lipanj 2018 6 mjeseci

JED-10/2018
Energetska 
obnova poslovne 
zgrade 

45454100-5 320.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Ugovor rujan 2018 5 mjeseci

JED-11/2018

Energetska 
obnova poslovne 
zgrade - stručni 
nadzor

71248000-8 40.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

Projektni 
natječaj

NE Narudžbenica rujan 2018 5 mjeseci

JED-12/2018
Uređenje dječjih 
igrališta - oprema 

37535200-9 40.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica lipanj 2018 2 mjeseca

JED-13/2018

Poticanje razvoja 
turizma - 
konzultantske 
usluge

73220000-0 40.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica srpanj 2018 2 mjeseca

JED-14/2018

Izrada 
promocijskog 
filma - "Islustvo 
tajne voda"

92100000-2 38.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

Projektni 
natječaj

NE Ugovor veljača 2018 20 mjeseci

JED-15/2018

Izrada 
hologramske 
prezentacija - 
"Iskustvo tajne 
voda"

48316000-6 188.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

Projektni 
natječaj

NE Ugovor studeni 2018 3 mjeseca



JED-16/2018

Rekon.javne 
zgrade za 
uređenje dj.vrtića - 
stručni nadzor

71247000-1 24.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

Projektni 
natječaj

NE Ugovor srpanj 2018 8 mjeseci

JED-17/2018
Uređenje 
kompostane

45213280-9 96.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Ugovor rujan 2018 3 mjeseca

JED-18/2018
Nabavka mobilnog 
reciklažnog 
dvorišta

42914000-6 80.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Ugovor lipanj 2018 2 mjeseca

JED-19/2018
Nabavka 
nadzornih kamera 
za javne površine

35120000-1 64.000,00
Postupak 

jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica lipanj 2018 2 mjeseca

Članak 4.

 i 500.000,00 kn za radove:

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave 
Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz Jedinstvenog 
rječnika javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/nar

udžbenica?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

OTV-02/2018

Kreditno 
zaduženje - 
Rekonstrukcija 
nerazvrstanih 
cesta, Vinska cesta 
- odvojci    I-V

66113000-5 2.640.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2018 24 mjeseca

OTV-03/2018 

Rekonstrukcija 
nerazvrstanih 
cesta 
Vinska cesta - 
odvojci I-V

45233123-7 2.640.000,00 Otvoreni postupak
Projektni 
natječaj

NE Ugovor veljača 2018 6 mjeseci

U 2018. godini nabavljati će se slijedeća roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 200.000,00 kn za robu i usluge



OTV-04/2018

Kamp Petrinski 
Kut - 
projektantske 
usluge

71242000-6 240.000,00 Otvoreni postupak
Projektni 
natječaj

NE Ugovor rujan 2018 3 mjeseca

OTV-05/2018

Rekon.javne 
zgrade za 
uređenje dj.vrtića - 
gradnja i 
opremanje

45214100-1 1.360.000,00 Otvoreni postupak
Projektni 
natječaj

DA Ugovor srpanj 2018 8 mjeseci

OTV-06/2018
Opremanje javne 
zgrade za potrebe 
doma kulture 

45212300-9 984.000,00 Otvoreni postupak
Projektni 
natječaj

DA Ugovor lipanj 2018 4 mjeseca

Članak 5.

Članak 6.
Ovaj Plan objaviti će se u "Glasniku općine Kamanje" , na Internet stranicama Općine Kamanje, te u Elektroničkom oglasniku javne nabave.

     
NAČELNIK:
Damir Mateljan

Administrativne poslove vezane za plan nabave, registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma te sastavljanje izvješća o javnoj 


